
Uchwała Nr L/337/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 12 miesięcy umowy najmu na 

udostępnienie części dachu budynku Szkoły Podstawowej w Rudzie Malenieckiej oraz 

umowy najmu na udostępnienie części dachu budynku po szkole podstawowej w Lipie 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 344) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

§1 

1.Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 12 miesięcy kolejnej umowy najmu na udostępnienie 

części dachu budynku Szkoły Podstawowej w Rudzie Malenieckiej, znajdującej się na działce 

oznaczonej ewidencyjnie numerem 10/7 o pow. 1,4200 ha, stanowiącej własność Gminy  

Ruda Maleniecka, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Końskich IV Wydział  

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW KI1K/00055232/1 będącej  

w trwałym zarządzie Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej,  

z przeznaczeniem na zainstalowanie anteny nadawczo-odbiorczej „INTERNET”. Rada Gminy 

wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

 

2.Wyraża się zgodę na zawarcie na okres  12 miesięcy kolejnej umowy najmu na udostępnienie 

części dachu budynku po szkole podstawowej w Lipie, znajdującej się na działce oznaczonej 

ewidencyjnie numerem 525/3 o pow. 1,1261 ha, stanowiącej własność Gminy Ruda 

Maleniecka, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Końskich IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o numerze KW KI1K/00033490/7. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka i Dyrektorowi Zespołu 

Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej. 

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

     Piotr Tarasiński 


